Данные о ходе и результатах осуществления мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в муниципальном жилищном фонде Богучанского района за IV квартал 2016 года

В соответствии с требованиями статьи 13 Федерального Закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» во IV квартале 2016 года оснащено приборами учета холодной воды 18 жилых помещений муниципального жилищного фонда.

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический адрес: Красноярский край., Богучанский р-н, п. Артюгино, ул. Ленина, д.41

Сайт в сети Интернет: http://artugino.ru/ Контактный телефон: +7(39162)36131

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический адрес: Красноярский край., Богучанский р-н, п. Манзя, ул. Ленина, д.49

Сайт в сети Интернет: http://manzy.adm24.ru/

Контактный телефон: +7(39162)34268

АДМИНИСТРАЦИЯ АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический адрес: Красноярский край., Богучанский р-н, п. Ангарский, ул. Ленина, д.3

Сайт в сети Интернет: http://angarsky.adm24.ru/

Контактный телефон: +7(39162)44044

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический адрес: Красноярский край., Богучанский р-н, п. Беляки, ул. Школьная, д.22

Сайт в сети Интернет: http://belyaki-adm.nethouse.ru/

Контактный телефон: +7(39162)22202

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА На карте

Орган местного самоуправления, осуществляющий муниципальный

Вид организации: жилищный контроль;

Орган местного самоуправления

Фактический Красноярский край., Богучанский р-н, с. Богучаны, ул.

адрес: Октябрьская, д.72

Сайт в сети

 Интернет:
 http://boguchansky-raion.ru/in/md/main

Контактный

телефон: +7(39162)22391

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический адрес: Красноярский край., Богучанский р-н, с. Богучаны, ул.

Октябрьская, д.70

Сайт в сетиhttp://boguchany-selsovet.ruИнтернет:

Контактный

телефон: +7(39162)21591

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОВОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Говорково, ул.

Фактический адрес: Красноярский к Береговая, д.15

Сайт в сети http://govorkovo.adm24.ru/

Интернет: <u>nup://govorkovo.adm24.ru/</u>

Контактный телефон: +7(39162)42256

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический адрес: Красноярский край., Богучанский р-н, п. Невонка, ул. Советская, д.5а

Сайт в сети Интернет: http://nevonkass.ru/ Контактный телефон: +7(39162)22460

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТЕРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Нижнетерянск, ул. Фактический

Октябрьская, д.12 адрес:

Сайт в сети

http://nizhneteryansk.ru/ Интернет:

Контактный

+7(39162)34402 телефон:

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Новохайский, ул.

Фактический адрес: Школьная, д.8

Сайт в сети

http://novohaisky.ru/ Интернет:

Контактный

+7(39162)22416 телефон:

ДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Октябрьский, ул. Фактический адрес:

Победы, д.12а

Сайт в сети http://oktyabrsky-adm.ru/

Интернет:

Контактный телефон:

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, д. Осиновый Мыс, ул. Фактический адрес:

Советская, д.34

Сайт в сети

http://osin-ss.ru/in/md/main Интернет:

Контактный

+7(39162)41112 телефон:

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Пинчуга, пер. Фактический адрес:

Ангарский, д.2а

Сайт в сети http://pinchuga.adm24.ru/

Интернет:

Контактный телефон: +7(39162)25191

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ На карте

Орган местного самоуправления, осуществляющий муниципальный

Вид организации: жилищный контроль;

Орган местного самоуправления

Фактический

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Таежный, ул. Новая, д.5

адрес: Сайт в сети

Интернет:

http://taezhniy24.ru

Контактный

+7(39162)26440

телефон:

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАКУЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА <u>На карте</u>

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Такучет, ул.

Фактический адрес: Красноярский краи Студенческая, д.15

Сайт в сети

Интернет: http://takuchet.ru

Контактный телефон: +7(39162)41400

АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Фактический Красноярский край., Богучанский р-н, п. Хребтовый, ул.

адрес: Киевская, д.7а

Сайт в сети Интернет: Контактный телефон:

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИВЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА На карте

Вид организации: Орган местного самоуправления

Красноярский край., Богучанский р-н, п. Шиверский, пер.

Фактический адрес: Красноярский краи Центральный, д.10

Сайт в сети

Интернет: http://shivera.adm24.ru/

Контактный телефон: